

Entidad Local: **1640000 - Mérida**

Cuentas

Año: 2022

Estado ejecución del presupuesto

Ingresos por aplicación presupuestaria

Org.	Económ.	Descripción	Previsiones iniciales	Modificac.	Previsiones definitivas	Derechos recon. netos	(1) %	Cobros	(2) %	Pendientes
1	11200	CONTRIBUCIÓN TERRITORIAL. DE NATURALEZA RÚSTICA	25.935,44	0,00	25.935,44	25.774,92	99,38	25.053,11	97,20	721,81
Total 11200 Contribución Territorial. De naturaleza rústica.			25.935,44	0,00	25.935,44	25.774,92	99,38	25.053,11	97,20	721,81
Total 112 Contribución Territorial De naturaleza rústica			25.935,44	0,00	25.935,44	25.774,92	99,38	25.053,11	97,20	721,81
1	11300	CONTRIBUCIÓN TERRITORIAL. DE NATURALEZA URBANA	161.174,00	0,00	161.174,00	164.865,68	102,29	159.888,50	96,98	4.977,18
Total 11300 Contribución Territorial. De naturaleza urbana.			161.174,00	0,00	161.174,00	164.865,68	102,29	159.888,50	96,98	4.977,18
Total 113 Contribución Territorial De naturaleza urbana			161.174,00	0,00	161.174,00	164.865,68	102,29	159.888,50	96,98	4.977,18
1	11500	IMPUESTO SOBRE VEHÍCULOS DE TRACCIÓN MECÁNICA.	53.000,00	0,00	53.000,00	54.832,41	103,46	46.159,57	84,18	8.672,84
Total 11500 Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica.			53.000,00	0,00	53.000,00	54.832,41	103,46	46.159,57	84,18	8.672,84
Total 115 Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica			53.000,00	0,00	53.000,00	54.832,41	103,46	46.159,57	84,18	8.672,84
1	11600	IMPUESTO SOBRE INCREMENTO DEL VALOR DE LOS TERRENOS DE NATUR	5.000,00	0,00	5.000,00	767,25	15,35	767,25	100,00	0,00
Total 11600 Impuesto sobre Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana.			5.000,00	0,00	5.000,00	767,25	15,35	767,25	100,00	0,00
Total 116 Impuesto sobre Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana			5.000,00	0,00	5.000,00	767,25	15,35	767,25	100,00	0,00
Total 11 Impuestos sobre el capital			245.109,44	0,00	245.109,44	246.240,26	100,46	231.868,43	94,16	14.371,83
1	13000	IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONÓMICAS.	33.300,00	0,00	33.300,00	6.208,14	18,64	6.208,14	100,00	0,00

(1) Se calculará para cada partida y para cada suma parcial, el porcentaje de los derechos reconocidos netos sobre las previsiones definitivas

(2) Se calculará para cada partida y para cada suma parcial, el porcentaje de los cobros sobre los derechos reconocidos

Entidad Local: **1640000 - Mérida**

Cuentas

Año: 2022

Estado ejecución del presupuesto

Ingresos por aplicación presupuestaria

Org. Económ.	Descripción	Previsiones iniciales	Modificac.	Previsiones definitivas	Derechos recon. netos	(1) %	Cobros	(2) %	Pendientes
Total 13000 Impuesto sobre Actividades Económicas.									
	Total 130 Impuesto sobre Actividades Económicas	33.300,00	0,00	33.300,00	6.208,14	18,64	6.208,14	100,00	0,00
Total 13 Impuesto sobre las Actividades Económicas									
	Total 13 Impuesto sobre las Actividades Económicas	33.300,00	0,00	33.300,00	6.208,14	18,64	6.208,14	100,00	0,00
Total 1 Impuestos directos									
	Total 1 Impuestos directos	278.409,44	0,00	278.409,44	252.448,40	90,68	238.076,57	94,31	14.371,83
1	29000 IMPUESTO SOBRE CONSTRUCCIONES, INSTALACIONES Y OBRAS.	90.000,00	0,00	90.000,00	89.273,01	99,19	89.173,01	99,89	100,00
Total 29000 Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras.									
	Total 29000 Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras.	90.000,00	0,00	90.000,00	89.273,01	99,19	89.173,01	99,89	100,00
Total 290 Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras									
	Total 290 Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras	90.000,00	0,00	90.000,00	89.273,01	99,19	89.173,01	99,89	100,00
Total 29 Otros impuestos indirectos									
	Total 29 Otros impuestos indirectos	90.000,00	0,00	90.000,00	89.273,01	99,19	89.173,01	99,89	100,00
Total 2 Impuestos indirectos									
	Total 2 Impuestos indirectos	90.000,00	0,00	90.000,00	89.273,01	99,19	89.173,01	99,89	100,00
1	3091000 CEMENTERIO, NICHOS Y COLUMBARIOS	4.000,00	0,00	4.000,00	5.350,00	133,75	5.220,00	97,57	130,00
Total 30910 Cementerios									
	Total 30910 Cementerios	4.000,00	0,00	4.000,00	5.350,00	133,75	5.220,00	97,57	130,00
Total 309 Otras tasas por prestación de servicios básicos									
	Total 309 Otras tasas por prestación de servicios básicos	4.000,00	0,00	4.000,00	5.350,00	133,75	5.220,00	97,57	130,00
Total 30 Tasas por la prestación de servicios públicos básicos									
	Total 30 Tasas por la prestación de servicios públicos básicos	4.000,00	0,00	4.000,00	5.350,00	133,75	5.220,00	97,57	130,00
1	31300 ABONOS Y ENTRADAS PISCINA	30.000,00	0,00	30.000,00	30.302,51	101,01	30.302,51	100,00	0,00
Total 31300 Servicios deportivos.									
	Total 31300 Servicios deportivos.	30.000,00	0,00	30.000,00	30.302,51	101,01	30.302,51	100,00	0,00
Total 313 Servicios deportivos									
	Total 313 Servicios deportivos	30.000,00	0,00	30.000,00	30.302,51	101,01	30.302,51	100,00	0,00
Total 31 Tasas por la prestación de servicios públicos de carácter social y preferente									
	Total 31 Tasas por la prestación de servicios públicos de carácter social y preferente	30.000,00	0,00	30.000,00	30.302,51	101,01	30.302,51	100,00	0,00

(1) Se calculará para cada partida y para cada suma parcial, el porcentaje de los derechos reconocidos netos sobre las previsiones definitivas

(2) Se calculará para cada partida y para cada suma parcial, el porcentaje de los cobros sobre los derechos reconocidos

Entidad Local: **1640000 - Mérida**

Cuentas

Año: 2022

Estado ejecución del presupuesto

Ingresos por aplicación presupuestaria

Org.	Económ.	Descripción	Previsiones iniciales	Modificac.	Previsiones definitivas	Derechos recon. netos	(1) %	Cobros	(2) %	Pendientes
1	3320000	TASA POR UTILIZACION PRIVATIVA O APROVECHAMIENTO ESPECIAL PO	26.000,00	0,00	26.000,00	63.024,29	242,40	63.024,29	100,00	0,00
	Total 33200	Tasa por utilización privativa o aprovechamiento especial por empresas explotadoras de servicios de suministros.	26.000,00	0,00	26.000,00	63.024,29	242,40	63.024,29	100,00	0,00
	Total 332	Tasa por utilización privativa o aprovechamiento especial por empresas explotadoras de servicios de suministros	26.000,00	0,00	26.000,00	63.024,29	242,40	63.024,29	100,00	0,00
1	33800	COMPENSACIÓN DE TELEFÓNICA DE ESPAÑA S.A.	2.500,00	0,00	2.500,00	2.019,44	80,78	2.019,44	100,00	0,00
	Total 33800	Compensación de Telefónica de España, S.A.	2.500,00	0,00	2.500,00	2.019,44	80,78	2.019,44	100,00	0,00
	Total 338	Compensación de Telefónica de España, SA	2.500,00	0,00	2.500,00	2.019,44	80,78	2.019,44	100,00	0,00
1	33920	PUESTOS, BARRACAS, CASETAS DE VENTA, INDUSTRIAS CALLEJERAS Y	1.000,00	0,00	1.000,00	123,00	12,30	123,00	100,00	0,00
	Total 33920	Puestos, barracas, casetas de venta, industrias callejeras y ambulantes	1.000,00	0,00	1.000,00	123,00	12,30	123,00	100,00	0,00
	Total 339	Otras tasas por utilización privativa del dominio público	1.000,00	0,00	1.000,00	123,00	12,30	123,00	100,00	0,00
	Total 33	Tasas por la utilización privativa o el aprovechamiento especial del dominio público local	29.500,00	0,00	29.500,00	65.166,73	220,90	65.166,73	100,00	0,00
1	3430001	ADJUDICACION BAR PIISCINAS	3.600,00	0,00	3.600,00	6.640,57	184,46	6.640,57	100,00	0,00
	Total 34300	Servicios deportivos.	3.600,00	0,00	3.600,00	6.640,57	184,46	6.640,57	100,00	0,00
	Total 343	Servicios deportivos	3.600,00	0,00	3.600,00	6.640,57	184,46	6.640,57	100,00	0,00
	Total 34	Precios públicos	3.600,00	0,00	3.600,00	6.640,57	184,46	6.640,57	100,00	0,00
1	38900	OTROS REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES DE PRESUPUESTOS C	7.945,86	0,00	7.945,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Se calculará para cada partida y para cada suma parcial, el porcentaje de los derechos reconocidos netos sobre las previsiones definitivas

(2) Se calculará para cada partida y para cada suma parcial, el porcentaje de los cobros sobre los derechos reconocidos

Entidad Local: **1640000 - Mérida**

Cuentas

Año: 2022

Estado ejecución del presupuesto

Ingresos por aplicación presupuestaria

Org. Económ.	Descripción	Previsiones iniciales	Modificac.	Previsiones definitivas	Derechos recon. netos	(1) %	Cobros	(2) %	Pendientes
Total 38900 Otros reintegros de operaciones corrientes de presupuestos cerrados.		7.945,86	0,00	7.945,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total 389 Otros reintegros de operaciones corrientes de presupuestos cerrados		7.945,86	0,00	7.945,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total 38 Reintegros de operaciones corrientes		7.945,86	0,00	7.945,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	3919000 OTRAS MULTAS Y SANCIONES	0,00	0,00	0,00	6.753,54	0,00	6.753,54	100,00	0,00
Total 39190 Otras multas y sanciones		0,00	0,00	0,00	6.753,54	0,00	6.753,54	100,00	0,00
Total 391 Multas		0,00	0,00	0,00	6.753,54	0,00	6.753,54	100,00	0,00
1	39211 RECARGO DE APREMIO	8.000,00	0,00	8.000,00	9.286,18	116,08	9.283,80	99,97	2,38
Total 39211 Recargo de apremio		8.000,00	0,00	8.000,00	9.286,18	116,08	9.283,80	99,97	2,38
Total 392 Recargos del periodo ejecutivo y por declaración extemporánea sin requerimiento previo		8.000,00	0,00	8.000,00	9.286,18	116,08	9.283,80	99,97	2,38
1	39910 ANUNCIOS PROGRAMA FIESTAS	2.500,00	0,00	2.500,00	3.085,00	123,40	2.955,00	95,79	130,00
Total 39910 Cuotas de derechos pasivos		2.500,00	0,00	2.500,00	3.085,00	123,40	2.955,00	95,79	130,00
1	3999001 OTROS INGRESOS DIVERSOS	0,00	0,00	0,00	8.231,99	0,00	8.231,99	100,00	0,00
Total 39990 Otros ingresos diversos.		0,00	0,00	0,00	8.231,99	0,00	8.231,99	100,00	0,00
Total 399 Otros ingresos diversos		2.500,00	0,00	2.500,00	11.316,99	452,68	11.186,99	98,85	130,00
Total 39 Otros ingresos		10.500,00	0,00	10.500,00	27.356,71	260,54	27.224,33	99,52	132,38
Total 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos		85.545,86	0,00	85.545,86	134.816,52	157,60	134.554,14	99,81	262,38
1	42000 PARTICIPACIÓN EN LOS TRIBUTOS DEL ESTADO. (GASOLINA Y CARBUR	1.500,00	0,00	1.500,00	899,02	59,93	899,02	100,00	0,00
Total 42000 Participación en los Tributos del Estado		1.500,00	0,00	1.500,00	899,02	59,93	899,02	100,00	0,00
1	4209001 SUBVENCION PROGRAMA PACTO CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO	800,00	0,00	800,00	3.833,35	479,17	3.833,35	100,00	0,00

(1) Se calculará para cada partida y para cada suma parcial, el porcentaje de los derechos reconocidos netos sobre las previsiones definitivas

(2) Se calculará para cada partida y para cada suma parcial, el porcentaje de los cobros sobre los derechos reconocidos

Entidad Local: **1640000 - Mérida**

Cuentas

Año: 2022

Estado ejecución del presupuesto

Ingresos por aplicación presupuestaria

Org. Económ.	Descripción	Previsiones iniciales	Modificac.	Previsiones definitivas	Derechos recon. netos	(1) %	Cobros	(2) %	Pendientes
Total 42090	Otras transferencias corrientes de la Administración General del Estado	800,00	0,00	800,00	3.833,35	479,17	3.833,35	100,00	0,00
Total 420	De la Administración General del Estado	2.300,00	0,00	2.300,00	4.732,37	205,76	4.732,37	100,00	0,00
Total 42	De la Administración del Estado	2.300,00	0,00	2.300,00	4.732,37	205,76	4.732,37	100,00	0,00
1 45000	PARTICIPACIÓN EN TRIBUTOS DE LA HACIENDA PÚBLICA DE NAVARRA	202.000,00	0,00	202.000,00	290.462,66	143,79	290.462,66	100,00	0,00
Total 45000	Participación en los tributos de la Hacienda Pública de Navarra	202.000,00	0,00	202.000,00	290.462,66	143,79	290.462,66	100,00	0,00
1 4508002	SUBVENCIÓN MANTENIMIENTO CONSULTORIO	2.600,00	0,00	2.600,00	4.332,46	166,63	4.332,46	100,00	0,00
1 4508003	SUBVENCION MONTEPIO	4.500,00	0,00	4.500,00	12.551,13	278,91	12.551,13	100,00	0,00
1 4508005	OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES GOBIERNO DE NAVARRA	212.224,42	0,00	212.224,42	8.596,77	4,05	8.596,77	100,00	0,00
1 4508007	SUBVENCION CORPORATIVOS	16.533,48	0,00	16.533,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 4508008	SUBVENCIÓN JUZGADO DE PAZ	390,00	0,00	390,00	387,10	99,26	387,10	100,00	0,00
Total 45080	Otras subvenciones corrientes de la Administración General de la Comunidad Foral de Navarra	236.247,90	0,00	236.247,90	25.867,46	10,95	25.867,46	100,00	0,00
Total 450	De la Administración General de la Comunidad Foral de Navarra	438.247,90	0,00	438.247,90	316.330,12	72,18	316.330,12	100,00	0,00
1 45110	SERVICIO NAVARRO DE EMPLEO	28.400,00	0,00	28.400,00	21.000,00	73,94	21.000,00	100,00	0,00
Total 45110	Del Servicio Navarro de Empleo	28.400,00	0,00	28.400,00	21.000,00	73,94	21.000,00	100,00	0,00
Total 451	De Organismos Autónomos y agencias de la Comunidad Foral de Navarra	28.400,00	0,00	28.400,00	21.000,00	73,94	21.000,00	100,00	0,00
Total 45	De la Comunidad Foral de Navarra y de otras Comunidades Autónomas	466.647,90	0,00	466.647,90	337.330,12	72,29	337.330,12	100,00	0,00
1 47000	TRANSFERENCIAS EMPRESAS PRIVADAS	2.500,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Se calculará para cada partida y para cada suma parcial, el porcentaje de los derechos reconocidos netos sobre las previsiones definitivas

(2) Se calculará para cada partida y para cada suma parcial, el porcentaje de los cobros sobre los derechos reconocidos

Entidad Local: **1640000 - Mérida**

Cuentas

Año: 2022

Estado ejecución del presupuesto

Ingresos por aplicación presupuestaria

Org. Económ.	Descripción	Previsiones iniciales	Modificac.	Previsiones definitivas	Derechos recon. netos	(1) %	Cobros	(2) %	Pendientes
Total 47000 De Empresas privadas.		2.500,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total 470 De Empresas privadas		2.500,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total 47 De Empresas privadas		2.500,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	48900 OTRAS TRANSFERENCIAS FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN LUCRO	7.000,00	0,00	7.000,00	9.077,86	129,68	9.077,86	100,00	0,00
Total 48900 Otras transferencias.		7.000,00	0,00	7.000,00	9.077,86	129,68	9.077,86	100,00	0,00
Total 489 Otras transferencias		7.000,00	0,00	7.000,00	9.077,86	129,68	9.077,86	100,00	0,00
Total 48 De familias e instituciones sin fines de lucro		7.000,00	0,00	7.000,00	9.077,86	129,68	9.077,86	100,00	0,00
Total 4 Transferencia corrientes		478.447,90	0,00	478.447,90	351.140,35	73,39	351.140,35	100,00	0,00
1	52000 INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS	100,00	0,00	100,00	1,20	1,20	1,20	100,00	0,00
Total 52000 Intereses de depósitos.		100,00	0,00	100,00	1,20	1,20	1,20	100,00	0,00
Total 520 Intereses de depósitos		100,00	0,00	100,00	1,20	1,20	1,20	100,00	0,00
Total 52 Intereses de depósitos		100,00	0,00	100,00	1,20	1,20	1,20	100,00	0,00
1	54200 ARRENDAMIENTOS DE FINCAS RÚSTICAS. (CENTRAL SOTO BAJO)	26.000,00	0,00	26.000,00	27.781,54	106,85	27.781,54	100,00	0,00
Total 54200 Arrendamientos de fincas rústicas.		26.000,00	0,00	26.000,00	27.781,54	106,85	27.781,54	100,00	0,00
Total 542 Arrendamientos de fincas rústicas		26.000,00	0,00	26.000,00	27.781,54	106,85	27.781,54	100,00	0,00
1	54900 OTRAS RENTAS DE BIENES INMUEBLES. (CESION DE TERRENOS)	290,00	0,00	290,00	3.114,12	073,83	3.114,12	100,00	0,00
Total 54900 Otras rentas de bienes inmuebles.		290,00	0,00	290,00	3.114,12	073,83	3.114,12	100,00	0,00
Total 549 Otras rentas de bienes inmuebles		290,00	0,00	290,00	3.114,12	073,83	3.114,12	100,00	0,00
Total 54 Rentas de bienes inmuebles		26.290,00	0,00	26.290,00	30.895,66	117,52	30.895,66	100,00	0,00
1	5542000 APROVECHAMIENTO DE TERRENOS COMUNALES DE CULTIVO (MONTE COMU)	500.000,00	0,00	500.000,00	817.038,36	163,41	114.694,83	14,04	702.343,53

(1) Se calculará para cada partida y para cada suma parcial, el porcentaje de los derechos reconocidos netos sobre las previsiones definitivas

(2) Se calculará para cada partida y para cada suma parcial, el porcentaje de los cobros sobre los derechos reconocidos

Entidad Local: **1640000 - Mérida**

Cuentas

Año: **2022**

Estado ejecución del presupuesto

Ingresos por aplicación presupuestaria

Org. Económ.	Descripción	Previsiones iniciales	Modificac.	Previsiones definitivas	Derechos recon. netos	(1) %	Cobros	(2) %	Pendientes
Total 55420 Aprovechamiento de terrenos comunales de cultivo		500.000,00	0,00	500.000,00	817.038,36	163,41	114.694,83	14,04	702.343,53
1	55430 APROVECHAMIENTO DE PASTOS COMUNALES (CORRALIZAS)	13.300,00	0,00	13.300,00	19.485,85	146,51	0,00	0,00	19.485,85
Total 55430 Aprovechamiento de pastos comunales		13.300,00	0,00	13.300,00	19.485,85	146,51	0,00	0,00	19.485,85
1	55440 APROVECHAMIENTO COMUNALES FORESTALES (CHOPERAS)	2.648,62	0,00	2.648,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total 55440 Aprovechamientos comunales forestales		2.648,62	0,00	2.648,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	55450 OTROS APROVECHAMIENTOS COMUNALES (COTO DE CAZA)	360,00	0,00	360,00	326,06	90,57	326,06	100,00	0,00
Total 55450 Otros aprovechamientos comunales		360,00	0,00	360,00	326,06	90,57	326,06	100,00	0,00
Total 554 Aprovechamientos agrícolas, forestales y comunales		516.308,62	0,00	516.308,62	836.850,27	162,08	115.020,89	13,74	721.829,38
Total 55 Productos de concesiones y aprovechamientos especiales		516.308,62	0,00	516.308,62	836.850,27	162,08	115.020,89	13,74	721.829,38
Total 5 Ingresos patrimoniales y aprovechamientos comunales		542.698,62	0,00	542.698,62	867.747,13	159,89	145.917,75	16,82	721.829,38
1	7508000 FONDO DE LIBRE DETERMINACIÓN	0,00	0,00	0,00	54.516,00	0,00	54.516,00	100,00	0,00
1	7508001 SUBVENCION CAMINOS	0,00	0,00	0,00	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00	0,00
1	7508002 SUBVENCION ALUMBRADO 2º FASE	0,00	0,00	0,00	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00	0,00
Total 75080 Otras transferencias de capital de la Administración General de la Comunidad Foral de Navarra		0,00	0,00	0,00	109.516,00	0,00	109.516,00	100,00	0,00
Total 750 De la Administración General de la Comunidad Foral de Navarra		0,00	0,00	0,00	109.516,00	0,00	109.516,00	100,00	0,00
Total 75 De La Comunidad Foral de Navarra y de otras Comunidades Autónomas		0,00	0,00	0,00	109.516,00	0,00	109.516,00	100,00	0,00

(1) Se calculará para cada partida y para cada suma parcial, el porcentaje de los derechos reconocidos netos sobre las previsiones definitivas

(2) Se calculará para cada partida y para cada suma parcial, el porcentaje de los cobros sobre los derechos reconocidos

Entidad Local: **1640000 - Mélida**

Cuentas

Año: **2022**

Estado ejecución del presupuesto

Ingresos por aplicación presupuestaria

Org.	Económ.	Descripción	Previsiones iniciales	Modificac.	Previsiones definitivas	Derechos recon. netos	(1) %	Cobros	(2) %	Pendientes
1	76601	COMUNIDAD DE BARDENAS	400.000,00	0,00	400.000,00	400.000,00	100,00	400.000,00	100,00	0,00
	Total 76601	De Agrupaciones tradicionales	400.000,00	0,00	400.000,00	400.000,00	100,00	400.000,00	100,00	0,00
	Total 766	De otras Entidades que agrupen Municipios	400.000,00	0,00	400.000,00	400.000,00	100,00	400.000,00	100,00	0,00
	Total 76	De Entidades Locales	400.000,00	0,00	400.000,00	400.000,00	100,00	400.000,00	100,00	0,00
	Total 7	Transferencias de capital	400.000,00	0,00	400.000,00	509.516,00	127,38	509.516,00	100,00	0,00
1	91300	PRÉSTAMOS	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total 91300	Préstamos recibidos a largo plazo de entes de fuera del sector público.	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total 913	Préstamos recibidos a largo plazo de entes de fuera del sector público	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total 91	Préstamos recibidos en euros	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total 9	Pasivos financieros	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Orgánico 1	SIN DESARROLLAR	2.875.101,82	0,00	2.875.101,82	2.204.941,41	76,69	1.468.377,82	66,59	736.563,59
	TOTALES		2.875.101,82	0,00	2.875.101,82	2.204.941,41	76,69	1.468.377,82	66,59	736.563,59

(1) Se calculará para cada partida y para cada suma parcial, el porcentaje de los derechos reconocidos netos sobre las previsiones definitivas

(2) Se calculará para cada partida y para cada suma parcial, el porcentaje de los cobros sobre los derechos reconocidos